
 1 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ       

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ         

                                        
Ταχ. Δ/νση   :Oμήρου 15 & Εστίας 2 
                       84100 Σύρος 
Πληροφορίες : Β. Ευθυμίου   
Τηλέφωνο      :22810 79633  
FAX               :22810 79635                              
e-mail            :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                                                                                                                  
 

 
 
 
                          Ερμούπολη      28-7-2017 
 
                           Αρ. πρωτ.        6258 

 
 
   
 
 
 
                              Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

 
 

  
 

 ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Κυκλάδων» 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000)  «Εκπαίδευση των ατόμων 

με ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Τη με αριθμ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α.(ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002), «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και 

ισχύει.  

5. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με 

το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 

Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 

εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις»  

6. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), 

«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 

Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις» 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 σχετικλα με την επιλογή στελεχών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμαις 

Εκπαίδευσης.  

8. Τις διατάξεις του μέρους Α του Ν. 4473/30-5-2017 (ΦΕΚ 78/τΑ/30-5-2017) σχετικά με την επιλογή 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.  

9. Τη υπ’ αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-5-2017 (ΦΕΚ 1890 τ. Β΄/31-5-2017)Υ.Α. σχετικά με τον 

καθορισμό της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών σχολικών 

ΑΔΑ: ΨΨ0Ο4653ΠΣ-Μ0Η



 2 

μονάδων και εργαστηριακών κέντρων.  

10. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 361.22/23/91322/Ε3/31-5-2017 ( ΑΔΑ:ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-1ΚΡ ) εγκύκλιο με θέμα   

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

11. Τη με αριθμ. Φ.361.22/ 27 / 96038 /E3 /08-06-2017 Υ.Α. (ΑΔΑ: 71ΛΚ4653ΠΣ-ΤΩΒ)  με θέμα 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

12. Τη με αριθμ. Φ.361.22/28/96968/E3/09-06-2017 Υ.Α. «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

13. Τη με αριθμ. Φ.361.22/ 29 / 99136 /E3/13-6-2017 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΨΞΔΑ4653ΠΣ-ΜΞΑ)  με θέμα  

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

14. Τη με Φ. 31.1/12328/21-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΟΑΧ4653ΠΣ-ΦΨΥ) απόφαση της ΠΔΕ Ν Αιγαίου με θέμα  

«Συγκρότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) 

Κυκλάδων» 

15. Τη με Φ. 350/40/83818/Ε3/19-5-2017 Υ.Α. (ΑΔΑ:7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2) με θέμα  «Ορισμός επιπλέον μελών 

στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε.» 

16. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.31.1/4896/02-06-2017 (ΑΔΑ: ΨΟΛ24653ΠΣ-0ΑΜ)  απόφαση της ΠΔΕ Ν Αιγαίου  με 

θέμα «Ορισμός του Προέδρου και του αναπληρωτή του στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Κυκλάδων ως Συμβούλιο επιλογής στελεχών εκπαίδευσης» 

17. Το με αρ.πρωτ. Φ.361.22/45/123511/E3/19-07-2017 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Στελεχών 

Εκπαίδευσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

18. Το με αριθμ.  3793/31-5-2017 έγγραφο της Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων με 

θέμα  «Οδηγίες σχετικά με την υποβολή αιτήσεων για την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών  Σχολικών 

Μονάδων Α/θμιας Εκπ/σης Κυκλάδων»  

19. Τη με αρ. πρωτ.  6166/24-7-2017 (ΑΔΑ: 6Τ7Θ4653ΠΣ-ΒΡΩ) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου, με θέμα: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα επιλογής 

υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων» 

20. Τη με αριθμ.  15 /27-07-2017  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Κυκλάδων.  

21. Το με  αριθμ. 5005/27-7-2017  έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης   Κυκλάδων 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τοποθετούμε, για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις αντίστοιχες θέσεις Σχολικών 

Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με θητεία 

από 01-08-2017 και έως  31-07-2020, ως εξής:   

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
      

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 21,20 1ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 
      

2 ΑΠΕΡΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 20,60 1ο Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ 
      

3 ΒΑΛΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΕ70 20,60 2ο Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ 
      

4 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 25,65 3ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 
      

5 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 23,50 1ο Δ.Σ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 
      

6 ΒΛΑΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 24,80 Δ.Σ. ΚΟΡΗΣΣΙΑΣ ΚΕΑΣ 
      

7 ΓΑΒΑΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ70 20,10 Δ.Σ. ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ 
      

ΑΔΑ: ΨΨ0Ο4653ΠΣ-Μ0Η



 3 

8 
 

ΓΑΒΑΛΑ 
 

ΚΑΛΑΜΙΩΤΙΣΣΑ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΠΕ70 
 

15,60 
 

Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΘΗΡΑΣ       

9 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΛΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 24,30 2ο Δ.Σ. ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ 
      

10 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 25,20 2ο Δ.Σ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 
      

11 ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21,00 Δ.Σ. ΦΙΛΩΤΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 
      

12 ΔΑΓΙΕΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 19,60 Δ.Σ. ΜΗΛΟΥ 
      

13 ΔΙΑΣΚΟΥΦΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 20,00 3ο Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ 
      

14 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 19,30 Δ.Σ. ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ 
      

15 ΖΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 23,30 5ο Δ.Σ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 
      

16 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 23,40 6ο Δ.Σ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 
      

17 ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 21,50 Δ.Σ. ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 
      

18 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 14,23 Δ.Σ. ΓΛΙΝΑΔΟΥ ΝΑΞΟΥ 
      

19 ΚΑΡΤΣΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 21,23 3ο Δ.Σ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 
      

20 ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21,00 2ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 
      

21 ΚΑΣΤΡΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17,55 Δ.Σ. ΓΑΥΡΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 
      

22 ΚΑΦΤΗΡΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 19,05 Δ.Σ. ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ ΣΥΡΟΥ 
      

23 ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 19,60 Δ.Σ. ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 
      

24 ΚΟΡΚΟΔΕΙΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 20,90 Δ.Σ. ΑΝΔΡΟΥ ΧΩΡΑΣ 
      

25 ΚΡΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 20,20 Δ.Σ. ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΒΟΘΩΝΑ ΘΗΡΑΣ 
      

26 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13,48 Δ.Σ. ΑΠΕΡΑΘΟΥ ΝΑΞΟΥ 
      

27 ΛΑΒΑΡΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 21,50 2ο Δ.Σ. ΜΥΚΟΝΟΥ 
      

28 ΛΑΜΠΡΙΑΔΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 21,30 Δ.Σ. ΜΕΣΣΑΡΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥ 
      

29 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17,18 Δ.Σ. ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ ΠΑΡΟΥ 
      

30 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 20,30 Δ.Σ. ΑΓ. ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΝΑΞΟΥ 
      

31 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 27,80 1ο Δ.Σ. ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ 
      

32 ΜΗΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 16,15 Δ.Σ. ΣΕΡΙΦΟΥ 
      

33 ΜΠΙΣΛΙΑΓΑΚΗ ΒΑΓΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 20,80 Δ.Σ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ ΘΗΡΑΣ 
      

34 ΜΠΟΥΝΤΩΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 22,50 Δ.Σ. ΟΙΑΣ ΘΗΡΑΣ 
      

35 
 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΛΗ 
 

ΜΑΡΙΑ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΠΕ70 
 

19,55 
 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΡΟΥ       

36 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 20,18 Δ.Σ. ΛΕΥΚΩΝ ΚΩΣΤΟΥ ΠΑΡΟΥ 
      

37 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 27,00 Δ.Σ. ΑΔΑΜΑΝΤΑ ΜΗΛΟΥ 
      

38 ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ70 19,90 Δ.Σ. ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 
      

39 ΠΑΠΑΣ  ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 22,00 Δ.Σ. ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ 
      

40 ΠΕΠΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 16,00 Δ.Σ. ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 
      

41 ΠΟΣΑΝΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 19,80 4ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 
      

42 ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 24,30 Δ.Σ. ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ 
      

43 ΣΑΒΒΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 19,75 1ο Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ 
      

44 ΣΙΜΕΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17,00 Δ.Σ. ΣΙΦΝΟΥ 
      

45 ΣΚΑΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21,25 Δ.Σ. ΒΙΒΛΟΥ ΝΑΞΟΥ 
      

46 ΤΣΑΛΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 25,30 4ο Δ.Σ. ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ 
      

47 ΤΣΟΥΚΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21,28 Δ.Σ. ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ ΘΗΡΑΣ 
      

48 ΦΡΙΜΑ ΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 12,75 Δ.Σ. ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ ΤΗΝΟΥ 
      

49 ΧΑΡΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 20,70 Δ.Σ. ΒΑΡΗΣ ΜΑΝΝΑ ΣΥΡΟΥ 
      

50 
 

ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ 
 

ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

ΠΕ70 22,00 
 

Δ.Σ. ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 
ΠΑΡΟΥ       

 

Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Τρίτη 01-08-2017.  

Στους Διευθυντές Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα 
επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 4354/2015(Φ.Ε.Κ. 176/τ.Α΄/16-12-2015). 
 

Η απόφαση αυτή  πρέπει να αναρτηθεί στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης   Κυκλάδων.  

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΨ0Ο4653ΠΣ-Μ0Η



 4 

Κοινοποίηση:  

1.Δ/νση ΠΕ  Κυκλάδων                                                                                   

2. Ενδιαφερόμενους  (με την φροντίδα της Διεύθυνσης 

   Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης   Κυκλάδων)  

 

 

                                                                                             

                            Ο   Περιφερειακός  Διευθυντής 

                                                                                              Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 

 

 

 

                                                                                          Βασίλειος Καραγιάννης      

                                                                                

ΑΔΑ: ΨΨ0Ο4653ΠΣ-Μ0Η


		2017-07-28T12:15:37+0300
	Athens




